

Pakiet kosmetyków do ciała Venus #XOXO Różowy



Cena: 33,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMA

Opis produktu

Venus #xoxo balsam nawilżający 250 ml

5901501088595

Nawilżający balsam do ciała zachwyca eksplozją soczyście owocowego zapachu smoczego owocu. Letni aromat, który na początku urzeka egzotyczną kompozycją owoców: pitaja, jabłka, arbuza i Camu Camu. Po czasie rozwija się z niej świeżość mleczka kokosowego, ananasa i jaśminu. Kosmetyk zawiera odżywcze masło Shea, które chroni skórę przed nadmierną utratą wody. Dodatek odświeżającej wody z miąższu arbuza doskonale kondycjonuje spragnioną nawilżenia skórę.

INCI:

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Glyceryl Stearate SE, Dimethicone, Phenoxyethanol, Citrullus Lanatus Fruit Extract, Parfum, Tocopheryl Acetate, Cetareth-20, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool, Limonene, Citral

Odpowiednią ilość balsamu nanieść na skórę całego ciała, a w szczególności na przesuszone, spragnione nawilżenia miejsca. Aplikację powtarzać według potrzeb.

Venus #xoxo krem do rąk nawilżający 50 ml

5901501088663

Nawilżający krem do rąk zachwyca eksplozją soczyście owocowego zapachu smoczego owocu. Zawiera odżywcze masło Shea i olej kokosowy, które chronią skórę przed niekorzystnymi czynnikami środowiska zewnętrznego. Dodatek odświeżającej wody z miąższu arbuza doskonale kondycjonuje spragnioną nawilżenia skórę.

INCI:

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cocos Nucifera Oil, Glyceryl Stearate SE, Phenoxyethanol, Citrullus Lanatus Fruit Extract, Parfum, Tocopheryl Acetate, Cetearth-20, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool, Limonene, Citral, CI 16035

Odpowiednią ilość kremu nanieść na skórę dłoni, wmasować, pozostawić do wchłonięcia. Stosować w razie potrzeby i po każdym myciu rąk.

Venus #xoxo dezodorant arbu&dragon fruit 150 ml

5901501088717

Dezodorant spray zachwyca eksplozją soczystego zapachu smoczego owocu. Zawiera DeoComplex, który skutecznie dezodoruje i chroni przed przykrym zapachem potu. Dodatek naturalnej wody arbu&dragon fruit odświeża dodając energii na cały dzień. Bez białych śladów i bez soli aluminium.

INCI:

Butane, Alcohol Denat., Propane, Isobutane, Propylene Glycol, Triethyl Citrate, Parfum, Ethylhexylglycerin, Citrullus Lanatus Fruit Extract, Citric Acid, Aqua, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool, Limonene, Citral

Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt rozpylać z odległości ok. 15 cm. Nie stosować na uszkodzoną i podrażnioną skórę.

NIEBEZPIECZEŃSTWO: Skrajnie łatwopalny aerosol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F. Chronić przed dziećmi. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie rozpylać w okolicy oczu. Nie nanosić na podrażnioną i uszkodzoną skórę.

Venus Fluid CC do ciała

5901501018707

Cechy:

- MASKUJE NIEDOSKONAŁOŚCI
- INTENSYWNIE NAWILŻA
- IDEALNIE DOPASOWUJE SIĘ DO KAŻDEJ KARNACJI
- NADAJE SKÓRZE RÓWNOMIERNY ODCIEŃ
- ŁATWO SIĘ APLIKUJE
- EKSPRESOWO SIĘ WCHŁANIA NIE POZOSTAWIAJĄC SMUG I ŚLADÓW NA UBRANIACH

Jego innowacyjna formuła łączy najlepsze funkcje fluidu z nawilżającym balsamem do ciała. Kosmetyk ujednocila i poprawia koloryt skóry. Wygładza nierówności oraz rozświetla naskórek sprawiając, że wygląda zdrowo i promiennie. Skutecznie maskuje niedoskonałości i nadaje równomierny odcień opalenizny zaraz po nałożeniu, idealnie dopasowując się do każdej karnacji.

INCI:

AQUA, BUTANE, GLYCERIN, PROPANE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, DIMETHICONE, COCOS NUCIFERA OIL, MICA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE CITRATE, GLYCERYL STEARATE SE, C12-15 ALKYL BENZOATE, SOLANUM TUBEROSUM STARCH, PHENOXYETHANOL, ALLANTOIN, TOCOPHERYL ACETATE, ISOBUTANE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM, CI 77499, CI 77491

Przed użyciem wstrząsnąć. Odpowiednią ilość pianki nanieść cienką warstwą na skór. Wmasować, pozostawić do wchłonięcia przed założeniem ubrania. Po użyciu umyć ręce.

NIEBEZPIECZEŃSTWO: Skrajnie łatwopalny aerosol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od

źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych

źródeł zapłonu. Nie palić. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F. Chronić przed dziećmi. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie rozpylać w okolice oczu. Nie nanosić na podrażnioną i uszkodzoną skórę.

Galeria

